

# Press Release 期間限定のスペシャル・オファー 「The Ones & GLM Kit プレゼント・プロモーション」 - 2023年6月30日(金)まで -

株式会社ジェネレックジャパン(代表取締役:村井幹司、本社:東京都港区)は、フィンランドのスピーカー・ブランド、Genelec が展開する The Ones シリーズを対象期間内にご購入されたお客様へ GLM Kit をプレゼントする「The Ones & GLM Kit プレゼント・プロモーション」を、2023 年 4 月 3 日(月)~2023 年 6 月 30 日(火)まで実施します。

GLM Kit (GLM アダプターと測定用に校正されたマイクロホンのセット / 50,000 円相当) は、設置空間がスピーカーに与える影響に着目し、登場後 17 年目を迎えたいまでも進化を続けているスピーカー・マネージメント・ソフトウェア、GLM (Genelec Loudspeaker Manager)を使用する際に必要な製品です。簡便な測定プロセスと直感的な操作による強力なキャリブレーション機能をはじめ、豊富な機能を提供します。

3ウェイ・ポイント・ソースモニターの The Ones シリーズと GLM ソフトウェアを組み合わせていただくことで、真にニュートラルなモニタング環境をお届け致します。



皆様がよりクリエイティブな作業に集中し、より良い作品を生み出していただくために。本 プロモーションがお役に立てることを心よりお祈り申し上げます。

# 一プロモーション概要

#### ■詳細ページの URL

www.genelec.jp/campaign/the-ones-and-glm-kit\_2023/

# ■対象期間 2023 年 8 月 1 日 (月) ~6 月 30 日 (金)

期間中に対象ディーラー(石橋楽器、OTAI RECORD、サウンドハウス、ミュージックランド KEY、宮地楽器、Rock oN Company)にて、The Ones シリーズをペアでご購入されたお客様が対象となります。

法人のお客様につきましては、株式会社ジェネレックジャパン営業部までお問い合わせください。



# ■対象製品 Genelec「The Ones」シリーズ ※全ヵラー・ラインナップが対象となります。



#### ■プレゼント商品



#### **GLM Kit**

※GLM ソフトウェアを使用するために必要となる、アダプターと校正された測定用マイクロホンのセット (50,000 円相当)

### ■注意事項

1 台のみご購入の場合は対象外です。 ペア以上でご購入の場合も、GLM Kit は 1 台のプレゼントとなります。 中古品のご購入は対象外です。

## ■Genelec について

Genelec のミッションはサウンドをできるだけ忠実に再現することで、お客様の夢を叶える手助けをすることです。1978 年以来、高品質のスタジオ・モニターおよびアクティブ・スピーカーを開発し続けています。他の追随を許さない Genelec の研究開発への取り組みは、数々の業界初となる製品を生み出し、アクティブ・モニターで業界を牽引する存在として活躍しています。株式会社ジェネレックジャパンは、日本のお客様に対するサービスとサポートをさらに強化し、Genelec ブランドおよび革新的技術を皆様にご紹介しています。

www.genelec.jp

# ■本プレスリリースに関するお問い合わせ

株式会社ジェネレックジャパン 担当:浅田

〒107-0052 東京都港区赤坂 2-22-21 | Tel: 03-6441-0591 | email: press@genelec.co.jp ※高解像度画像等は、下記 URL よりダウンロードいただけます。

www.genelec.jp/press/20230403 the-ones-and-glm-kit 2023 PR/